
 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Sede legale e amministrativa: 
Via Del Cantiere, 4 – 24065 Lovere (BG)                                                  Sedi operative: 
CF 90029430163 – PI 03606190167                               24065 Lovere (BG)            Via del Cantiere, 4 – T. 035.4349812 
www.cmlaghi.bg.it – info@cmlaghi.bg.it                                                    24060 Casazza (BG)         Via Don Zinetti, 1 – T. 035.810640 
pec: cm.laghi_bergamaschi_1@pec.regione.lombardia.it                         24060 Villongo (BG)         Via Roma, 35 – T. 035.927031 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Numero di protocollo e data stampati a margine 

 

Comune di Tavernola Bergamasca. Affidamento del servizio di ristorazione scolastica per gli 
a.s. 2020-2021 e 2021-2022. CIG: 8333710B0A 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

(art. 32 D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. 

Importo posto a base d’asta: € 4,50 per singolo pasto, di cui € 4,496 quale importo soggetto a ribasso ed           
€ 0,004 quali oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

Procedura di gara mediante Piattaforma SINTEL – Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti – ARIA 
– Strumenti di E-Procurement – di Regione Lombardia, identificativo n. 125478278. 

Lettera d’invito: protocollo n. 7354 in data 11 giugno 2020. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (PTOT = PT + PE = 75 + 25 = 100). 

Scadenza presentazione offerte: 29 giugno 2020, ore 16:00. 

Avvio procedura di gara: 30 giugno 2020, ore 10:00. 

Operatori economici che hanno presentato offerta: n. 4 (quattro). 

Operatori economici ammessi alla fase di apertura delle buste amministrative: n. 4 (quattro). 

Operatori economici ammessi alla fase di apertura delle buste tecniche: n. 4 (quattro). 

Operatori economici ammessi alla fase di apertura delle buste economiche: n. 4 (quattro). 

Graduatoria: 

n. 
operatore economico offerente 

punteggio                 
offerta tecnica 

punteggio               
offerta 

economica 

punteggio 
totale 

1 SIR – SISTEMI ITALIANI RISTORAZIONE s.r.l. 64,2 25 89,20 

2 EURORISTORAZIONE s.r.l. 65 22,32 87,32 

3 ITALCATERING s.r.l. 63,20 22,81 86,01 

4 LA CUCINA DI PETER PAN s.r.l. 58,20 22,73 80,93 

Conclusione procedura di aggiudicazione: 27 luglio 2020, ore 18:00. 

Verbale di gara protocollo n. 9807 del 27 luglio 2020.    

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE: per l’operatore economico S.I.R. Sistemi Italiani Ristorazione s.r.l. – con 
sede legale ad Azzano San Paolo (BG), 24052, Via Roma n. 29, codice fiscale e partita IVA 00748940160 – 
titolare dell’offerta economicamente più vantaggiosa ID SINTEL n. 1593182949423 (registrata al protocollo n. 
8336 in data 29 giugno 2020) che presenta l’importo netto offerto per singolo pasto pari a € 3,996 (euro 
trevirgolanovecentonovantasei), a cui aggiungere € 0,004 (euro zerovirgolazerozeroquattro) quali oneri della 
sicurezza, per l'importo netto complessivo per singolo pasto pari a € 4,00 (euro quattro/00), come si evince 
dal report della procedura SINTEL ID n. 125478278 agli atti al protocollo n. 9806 del 27 luglio 2020. 

 

C
o
m
u
n
i
t
à
 
M
o
n
t
a
n
a
 
d
e
i
 
L
a
g
h
i
 
B
e
r
g
a
m
a
s
c
h
i
 
P
r
o
t
.
n
.
 
0
0
1
2
0
4
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a



 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Sede legale e amministrativa: 
Via Del Cantiere, 4 – 24065 Lovere (BG)                                                  Sedi operative: 
CF 90029430163 – PI 03606190167                               24065 Lovere (BG)            Via del Cantiere, 4 – T. 035.4349812 
www.cmlaghi.bg.it – info@cmlaghi.bg.it                                                    24060 Casazza (BG)         Via Don Zinetti, 1 – T. 035.810640 
pec: cm.laghi_bergamaschi_1@pec.regione.lombardia.it                         24060 Villongo (BG)         Via Roma, 35 – T. 035.927031 

 

AGGIUDICAZIONE: determinazione del Responsabile del Responsabile del Servizio Affari Generali del 
Comune di Tavernola Bergamasca n. 91/S/AG/36 del 10 settembre 2020 pubblicata all’Albo in pari data 
(registrata al protocollo della Comunità Montana dei Laghi Bergamaschi n. 12013 in data 10 settembre 2020). 

 RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 
 Responsabile Area Tecnica 
 Arch. Claudia Cominetti 
 (Documento informatico firmato digitalmente) 

C
o
m
u
n
i
t
à
 
M
o
n
t
a
n
a
 
d
e
i
 
L
a
g
h
i
 
B
e
r
g
a
m
a
s
c
h
i
 
P
r
o
t
.
n
.
 
0
0
1
2
0
4
4
 
d
e
l
 
1
1
-
0
9
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a


